
 
 
 
 
 

Rozhodnutí STK 2018-12 
 
 

1.       Obecný popis 

 

1.1       Pohár žen ČNS 2018 

 

Dle SŘ čl. 1.4.1 a) se za Dlouhodobou soutěž považuje seriál minimálně 5 
jednorázových soutěží. Družstvo NK Andělská hora (reg.ČNS C041 ANHO) 
se přihlásilo do celého seriálu Poháru žen ČNS 2018, který se skládá z 9 
soutěží. Dle Rozpisu Poháru žen ČNS 2018 čl. 2.3.1 b) Oddíly přihlášené 
do Poháru žen ČNS 2018 mají povinnost přinést s sebou na prezentaci 
elektronickou soupisku hráček.  
 

1.2  Nesplnění podmínek  
            

Hráčky NK Andělská hora (reg.ČNS C041 ANHO)  startovaly ve 3 soutěžích 
Poháru žen ČNS 2018 bez elektronické soupisky. 
20.5.2018 TJ Solidarita 
27.5.2018 TJ Pankrác 
23.6.2018 NK Andělská Hora 
 

 

2.      Dokumenty použité při rozhodování 
 

- Zprávy a výsledky pořadatelů jednotlivých turnajů v Poháru žen ČNS 2018 
- Přihlášená družstva do Poháru žen 2018 
- Rozpis Poháru žen ČNS 2018 
- Soutěžní řád ČNS 

 
3.      Rozhodnutí 

 

STK ČNS na základě zjištěného stavu a platných interních dokumentů 
rozhodla takto:  
 

a) Družstvo žen NK Andělská hora (reg.ČNS C041 ANHO) se trestá 
vyloučením z Poháru žen ČNS 2018 a odebráním všech dosažených 
bodů.  

b) STK ČNS žádá od Komise žen větší důslednost a poučení 
pořadatelů jednotlivých soutěží při dodržování Rozpisu Poháru žen 
ČNS 2018 a Soutěžního řádu 2018.  

 
 

         4.       Poučení o odvolání  
 

Proti tomuto rozhodnutí je možné se odvolat ve lhůtě do 15 dnů ode dne 
doručení tohoto Rozhodnutí.  Podané odvolání musí být písemné a doručuje 
se odvolacímu orgánu (VV ČNS) a doložené vkladem 2000,- Kč dle platné 
Směrnice o hospodaření (poplatek za projednání odvolání). Doručuje se též 
orgánu, který rozhodl v 1. stupni (STK ČNS). 



 
             Toto Rozhodnutí je zároveň Zápisem z jednání. Hlasování ANO 3x.  

 
5.      Orgán, který rozhodoval a datum rozhodnutí 

 

Dne 17. září 2018 rozhodla Sportovně technická komise VV ČNS 
      
    
  V Praze dne 17. září 2018 

Kamil Kleník – předseda STK ČNS 
Ivan Králík – člen                                                                        
David Němec – člen 

 
 
Zapsal:  Ivan Škoda, sekretář STK 


